様式２－１
	会　長
	理事長
	理　事
	事　務　局
	係

令和　　年　　月　　日
郡山市スポーツ協会
会長　松村　賢剛　様
住　　所

団 体 名

代表者名                        　　　　　　印
（団体長印）

市民スポーツ祭費申請書

下記のとおり市民スポーツ祭を開催いたしますので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　行事名　　　第　　　　回郡山市民スポーツ祭

２　主催　　　郡山市・郡山市教育委員会・郡山市スポーツ協会

３　共催・後援

４　主　　　　管

５　日　　　　時　　　令和　　年　　月　　日（　　　曜日）　　　時　～

６　会　　　　場

７　参加予定人数　　　　　　　　　　　チーム　　　　　　名

８　内　　　　容　　　　　　　　　　　別紙要項のとおり

９　賞状枚数　　　　　　　　　　　　枚

※　注　意
（１）要項を添付すること。
（２）収支予算書を添付すること。

事務担当者　住　所　〒

氏　名
電　話　　　　―　　　　　携帯　　　―　　　―
様式２－２
収支予算書（案）
収入の部
	科　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　要

	合　　　　計

支出の部
	科　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　要

	合　　　　計